dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

83//2021

89//2021

96//2021

109//2022

110//2021

112//2021

115//2021

116//2021

117//2021

118//2021

119//2021

130//2021

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

000 "Apabecka"

CBepeHuna

NlumaHueBa MpuHa AnekceeBsHa

000443

24.07.2007

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

12.07.2021

12.07.2021

19.07.2021

17.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

15.09.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

OLIeHKa aKuun

3eMesibHbIl y4acCToOK

OKC

OKC

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

3eMeJSibHbIM Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



