Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лиманцева Ирина Алексеевна 000443 24.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					83//2021	ООО "Арабеска"	12.07.2021	оценка акций	рыночная
					89//2021	ООО "Арабеска"	12.07.2021	земельный участок	рыночная
96//2021	ООО "Арабеска"	19.07.2021	ОКС	рыночная					
109//2022	ООО "Арабеска"	17.08.2021	ОКС	рыночная					
110//2021	ООО "Арабеска"	18.08.2021	земельный участок	рыночная					
112//2021	ООО "Арабеска"	19.08.2021	земельный участок	рыночная					
115//2021	ООО "Арабеска"	25.08.2021	ОКС	рыночная					
116//2021	ООО "Арабеска"	25.08.2021	ОКС	рыночная					
117//2021	ООО "Арабеска"	26.08.2021	ОКС	рыночная					
118//2021	ООО "Арабеска"	27.08.2021	ОКС	рыночная					
119//2021	ООО "Арабеска"	30.08.2021	ОКС	рыночная					
130//2021	ООО "Арабеска"	15.09.2021	земельный участок	рыночная					